
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 августа 2016г.         № 16-9 

г. Ростов-на-Дону 

О  некоторых условиях проведения  

агитационных публичных мероприятий в форме 

собраний в помещениях, находящихся в 

государственной или муниципальной 

собственности, в ходе избирательной кампании 

по  дополнительным выборам депутатов 

Законодательного Собрания Ростовской области 

пятого созыва на территории Кировского 

района города Ростова-на-Дону 

В соответствии с частью 3 статьи 53 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 41 Областного закона 

Ростовской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Ростовской области», 

 

 

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Установить время для встреч с избирателями по понедельникам, 

четвергам не более 2,0 часа, с  началом  встречи  через 20 мин. после 

основного рабочего времени, в помещениях, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности: 

- МБОУ «Школа № 5», ул. Социалистическая, д. 195; 

- МБОУ «Школа № 47», ул. М. Горького, 166. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Кировского района города Ростова-на-Дону 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии Кировского района 

г.Ростова-на-Дону Хромову С.В. 

 

 

 

 

Председатель комиссии       Е.А. Правдюкова 

 

 

Секретарь комиссии              С.В. Хромова 


